[bookmark: _Hlk170112509][bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][bookmark: _Hlk190075434][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]14.02.2025
	№
	[bookmark: номер]549

                                                        г.Боровичи

Об осуществлении бюджетных инвестиций

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности города Боровичи и о предоставлении субсидий из бюджета города Боровичи на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Боровичи и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность г.Боровичи, утвержденными постановлением Администрации муниципального района
от 30.07.2015 № 1625, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk90285302]1. Осуществить в 2025 году бюджетные инвестиции за счет средств бюджета города Боровичи в размере 821,52 тыс.руб. на выполнение работ по реконструкции системы отопления многоквартирного дома № 55 по ул.Коммунарной с установкой узла учета тепловой энергии.
Направление инвестирования: реконструкция системы отопления многоквартирного дома № 55 по ул.Коммунарной с установкой узла учета тепловой энергии.
Наименование главного распорядителя: Администрация Боровичского муниципального района.
Наименование заказчика: Администрация Боровичского муниципального района.
Срок изготовления: 2025 год.
Стоимость выполнения работ по реконструкции системы отопления многоквартирного дома № 55 по ул.Коммунарной с установкой узла учета тепловой энергии: 821,52 тыс.руб.

рм

2

Общий размер бюджетных инвестиций в 2025 году: 821,52 тыс.руб.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   М.Е. Мелешев

[bookmark: штамп]
image1.png